Wnioski składane poza procedurą konkursową, powinny spełniać wszystkie wymogi formalne 

przewidziane w ustawie i niniejszym Programie. 

§ 10. Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu: 

Na realizację programu w roku 2026 planuje się przeznaczyć kwotę w wysokości 320.000 zł (słownie: 

trzysta dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 11. Sposób oceny realizacji programu. 

W ocenie realizacji Programu będą brane pod uwagę następujące wyznaczniki: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert, 

2) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert, 

3) liczba zawartych umów na realizację zadania publicznego,